

Bobs Studio ApS

Bøgeparken 22, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 28 67 45

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025.

Rasmus Skovbjerg Cort Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bobs Studio ApS Bøgeparken 22 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 28 67 45 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Nanna Rasmussen, Adm. direktør Rasmus Skovbjerg Cort Hansen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Donkey Power Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive reklamevirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 341 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som skal sikre en positiv udvikling i resultatet for 2024/2025, således at selskabets drift kan bidrage positivt fremadrettet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	340.578	445.692
2 Personaleomkostninger	-354.041	-566.826
Driftsresultat	-13.463	-121.134
Andre finansielle indtægter	5.121	4.760
Øvrige finansielle omkostninger	-7.315	-2.297
Resultat før skat	-15.657	-118.671
3 Skat af årets resultat	0	-3.933
Årets resultat	-15.657	-122.604
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.657	-122.604
Disponeret i alt	-15.657	-122.604

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.465	76.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.687	67.566
Andre tilgodehavender	60.000	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.254	0
Tilgodehavender i alt	<u>140.406</u>	<u>143.941</u>
Likvide beholdninger	<u>32.091</u>	<u>88.985</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.497</u>	<u>232.926</u>
Aktiver i alt	<u>172.497</u>	<u>232.926</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-158.899	-143.242
Egenkapital i alt	-118.899	-103.242
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.552	38.845
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	32.000
Anden gæld	251.844	265.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.396	336.168
Gældsforpligtelser i alt	291.396	336.168
Passiver i alt	172.497	232.926

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-143.242	-103.242
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.657</u>	<u>-15.657</u>
	<u>40.000</u>	<u>-158.899</u>	<u>-118.899</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som skal sikre en positiv udvikling i resultatet for 2024/2025, således at selskabets drift kan bidrage positivt fremadrettet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	338.560	535.410
Pensioner	10.785	27.250
Andre omkostninger til social sikring	4.696	4.166
	<u>354.041</u>	<u>566.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.933</u>
	<u>0</u>	<u>3.933</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Der eksisterer et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 31.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Donkey Power Holding ApS, CVR-nr. 35231242, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Bobs Studio ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, samt andre eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til fremmedarbejde.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger,

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Skovbjerg Cort Hansen

Direktør

Serienummer: 4bead1e7-081b-419f-b2f3-3e2f1235120c

IP: 109.57.xxx.xxx

2025-05-02 07:57:39 UTC



Nanna Rasmussen

Adm. direktør

Serienummer: 95b3ef90-d103-4fc4-9fc1-48730a967be7

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-02 08:51:20 UTC



Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 663aa685-5602-4af9-9ccf-1fca44d5bbe

IP: 20.61.xxx.xxx

2025-05-02 09:42:42 UTC



Rasmus Skovbjerg Cort Hansen

Dirigent

Serienummer: 4bead1e7-081b-419f-b2f3-3e2f1235120c

IP: 85.218.xxx.xxx

2025-05-02 10:48:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0815C-01BKM-Z4KUQ-W150X-CB3KV-BCB50

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.